

(Revised 11/14)

Heel Lift (FULL) Per Foot

Up to 3/4" \$20.00/ea.

FULL SOLE Lift – Per Foot

<u>1/4" / 5mm</u>	<u>3/8" / 1cm</u>	<u>1/2" / 1.25cm</u>	<u>5/8" / 1.5cm</u>	<u>3/4" / 2cm</u>	<u>1" / 2.5cm</u>	<u>1-1/4" / 3.25cm</u>	<u>1-3/8" / 3.5cm</u>
\$37	\$41	\$43	\$47	\$49	\$53	\$59	\$61

<u>1-1/2" / 3.75cm</u>	<u>2" / 5cm</u>	<u>2-1/2" / 6.5cm</u>	<u>3" / 7.75cm</u>
\$65	\$67	\$81	\$83

CHARGE TO REMOVE A LIFT - Per Foot - \$10.00

Women’s Dress Shoes:

Insoles – Full Leather \$ 10.00/pr. Re-line footbed of sandals \$20.00/pr.

Heels – Spike \$ 10.00/pr.

Heels Tips ONLY on FLATS

Sm / Med / Lg. \$11 / \$13 / \$15/pr.

Clean & Shine \$ 8.00/pr.

Re-Nail Heel \$ 5.00/EACH

Miscellaneous Repairs:

Snaps 1st = \$5.00 EA; After = \$1.00/EA.

Buttons 1st= \$5.00 EA; After = \$1.00/EA.

Eyelets or Grommets 1st = \$5.00 EA; After = \$1.00/EA.

Hooks 1st = \$5.00 EA; After = \$1.00 EA.

Rivets 1st = \$5.00 EA; After = \$1.00 EA.

Cleats \$5.00 PR (We put on); \$1.50/EA.- Over-the-Counter

Buckles \$5.00/EA

Zipper Slide Jackets \$10.00/EA

Boots/purses/luggage \$12.00/EA

BOOT dyeing black only \$25.00/PR
We do NOT dye shoes for weddings.

Stretching Shoes:

Width Only \$ 4.00/PR

Length Only \$ 4.00/PR

Height Only \$ 4.00/PR

NOTE: If shoes/boots are purchased from us - N/C

BOOT GUARD:

(2 Coats) \$ 12.00/PR = TOES ONLY;

ADD \$2.00 per patch if needed

N/C for re-application \$15.00 = Toes + ONE Side;

\$17.00 = Toes = TWO Sides

Glue Soles \$5.00 - \$10.00/PR.

(FREE, at our discretion)

We CAN sell pieces of LEATHER \$5 and up (Use your discretion according to size)

(Revised 11/14)

Repairs \$10.00 and over are to be PAID IN ADVANCE.

Repairs may be picked-up ONE WEEK from day of drop-off. (Exceptions if necessary. ☺)

Men's Work & Sport Boots

Full Soles – (Includes Heels)	\$57.00/PR
Full Heels (Rubber)	\$25.00/PR
Half Heels (Rubber)	\$15.00/PR
Oil & Clean-Up Boots	\$10.00/PR
Red Wing/Modern Full Resole	\$88.00/PR

Men's Cowboy & Dress

Half Soles WITH Heels	\$57.00/PR.
Re-Stitch Soles	\$10.00/PR
Half Soles WithOUT Heels	\$37.00/PR
Heels – All Cowboy (tips)	\$20.00/PR
<u>Insoles</u> – Full Leather	\$ 15.00/PR
-heel pad only	\$10.00/PR
Clean-Up & Shine	\$8.00/PR

Spats for Welders \$10.00/PR.

Birkenstock Sole: Men/Women \$38.00/PR

Men's or Women's Casual Shoes

Full Soles / Sole Material Only \$35.00

Sewing Letters & Emblems & Medals

ALL OTHERS

Small Letters/Patches	\$ 7.50
Large Patches/Emblems	\$15.00
<u>Extra Lg. Patches/Emblems</u>	\$ 20.00

LETTER JACKETS

Chevrons	\$5.00	School Letters, Mascot, &	
Academic (Honors) -	\$7.00	“Warriors”	\$10.00/each
Sew on Medals	\$3.00/each		

Shoes & Boots – Misc. Sewing

“Minimum” General Charge:	\$5.00 - \$10.00
- if shoes/boots are purchased from us	- N/C
Simple Rip (Sm / Med / Lg)	\$7 / \$10 / \$15
Velcro (Hook & Loop)	\$ 6.00/strap
Velcro(for Brace) w/rivet	\$20/strap
Zippers in Boots	\$25.00/EA
Elastic for Strap	\$6.00/EA
Counter Repair – SHOES -	\$12/pr
- <u>BOOTS</u> -	\$15/pr
Boot Straps	\$12.00/PR
Tow Straps	\$ 8.00/EA

Purses – Sewing

Shorten Handle	\$ 5.00/EA
New Handle	\$10.00/EA
Slide	\$ 12.00/EA
New Zipper	\$25.00

Coats & Jackets

Sm / Med / Large Rips & Patches	\$7 / \$10 / \$15
ZIPPER (Single)	\$35.00
ZIPPER (2-way reversible)	\$42.00

Note: If there is a zip out liner or extra snaps, etc. that need to be removed first: + \$ 7.00

Slide ONLY \$ 10.00

Baseball Gloves

Re-lacing \$10 - \$20